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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Torneo OP MEMORIAL BERRUTO 0802026A

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 07-03-2008 - 18-04-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' +  30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 36

Sito Internet

D'Ingiullo Roberto       

1Marguati Massimiano      

2
Ferretti Carlo           

3
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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM D'Ingiullo Roberto       5.5 ITA 22.0023.5017.0021.002103 1893 2295 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 4 1N Marguati Massimiano      5.0 ITA 18.5021.5013.0017.251976 1790 2074 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

3 6 CM Ferretti Carlo           4.5 ITA 20.5023.5015.0016.251963 1900 2089 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

4 2 CM Finocchiaro Gianluca     4.5 ITA 20.5023.0015.0015.251985 1822 2000 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1990

5 5 CM Giacomasso Enrico        4.5 ITA 18.0020.0013.5013.751970 1787 1952 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

6 15 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 17.5019.0012.0011.251812 1805 2038 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

7 11 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 20.0020.5015.509.25 1873 1788 1870 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1973

8 13 1N Lizzari Nicola           3.5 ITA 18.5020.5014.009.75 1851 1721 1820 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1951

9 26 3N Coxe Marino              3.5 ITA 18.5020.5013.5010.50 1574 1823 1762 6 2 3 1 4 1 3 0 2 1 0 1 0 0 1951

10 9 1N Picarella Marco          3.5 ITA 17.5019.5012.509.50 1924 1670 1746 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1975

11 24 2N Cadario Mario            3.5 ITA 17.0019.0012.508.25 1627 1689 1678 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1938

12 18 2N Pettarini Renato         3.5 ITA 16.5017.0011.006.25 1757 1848 1919 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1948

13 7 CM Malano Francesco         3.5 ITA 16.0018.5012.5010.251946 1697 1751 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1947

14 21 2N Longo Enrico             3.5 ITA 15.5017.0011.008.25 1670 1857 1756 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

15 14 1N Angioni Gian Carlo       3.5 ITA 15.0017.0011.5010.251828 1767 1854 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1944

16 3 1N Ferrario Enrico          3.0 ITA 21.0024.0016.0010.001979 1842 1831 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

17 32 2N Vozza Augusto            3.0 ITA 17.5019.5012.508.00 1508 1784 1670 6 2 2 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

18 22 2N Parisi Gianmario         3.0 ITA 17.5019.5012.508.50 1653 1777 1639 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

19 10 1N Guarneri Giuseppe        3.0 ITA 15.0015.0010.507.50 1918 1679 1746 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1969

20 25 3N Figari Andrea            3.0 ITA 14.0015.5010.505.50 1575 1632 1620 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

21 16 1N Fasano Domenico          3.0 ITA 13.5015.5010.006.50 1806 1630 1702 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1965

22 17 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA 18.0020.0013.506.75 1803 1702 1663 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

23 28 3N Di Stefano Marco T.      2.5 ITA 16.0016.0012.507.25 1536 1750 1659 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1965

24 19 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 15.0016.5011.505.00 1733 1626 1601 6 2 1 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1948

25 36 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 13.5013.5010.003.00 1375 1751 1529 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1952

26 35 3N Termini Luigi Robert     2.5 ITA 10.0010.007.00 1.75 1459 1613 1453 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1945

27 33 3N Barcellona Antonino      2.0 ITA 16.5018.0012.005.00 1486 1760 1548 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

28 20 1N Bosetti Roberto          2.0 ITA 15.0015.0010.503.50 1671 1757 1634 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1956

29 23 2N Lieggi Daniele           2.0 ITA 14.5015.0010.002.50 1647 1649 1530 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1977

30 27 3N Davter Mauro             2.0 ITA 13.5015.0010.003.25 1536 1690 1532 6 1 2 3 4 1 2 1 2 0 0 2 0 0 1966

31 34 2N Liviabella Lucio         2.0 ITA 12.5012.508.00 0.50 1475 1623 1382 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1933

32 31 3N De Renzi Giuseppe        2.0 ITA 13.0013.509.50 2.25 1509 1631 1479 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

33 12 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 15.0016.509.50 2.50 1869 1629 1517 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1941

34 30 3N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 12.0013.508.50 3.00 1518 1647 1436 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1957

35 29 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 13.0014.509.50 1.00 1521 1620 1225 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1963

36 8 1N Coqueraut Lodewyk        0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1930 1622 865 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Angioni Gian Carlo       ITA PIE TO 1828 1767 1854 1944 M 821284 104829

30 3N Balagna Fabrizio         ITA PIE TO 1518 1647 1436 1957 M 129869

33 3N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1486 1760 1548 1970 M 104313

11 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1873 1788 1870 1973 M 828637 128398

20 1N Bosetti Roberto          ITA PIE TO 1671 1757 1634 1956 M 103246

29 3N Bovero Ezio              ITA PIE TO 1521 1620 1225 1963 M 111192

24 2N Cadario Mario            ITA PIE TO 1627 1689 1678 1938 M 100775

17 1N Cavezzana Davide         ITA PIE TO 1803 1702 1663 1971 M 824984 104834

8 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1930 1622 865 1948 M 814229 102815

26 3N Coxe Marino              ITA PIE TO 1574 1823 1762 1951 M 100768

1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA PIE TO 2103 1893 2295 1981 M 815349 100764

27 3N Davter Mauro             ITA PIE TO 1536 1690 1532 1966 M 118538

31 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1509 1631 1479 1964 M 128767

15 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1812 1805 2038 1980 M 825034 120599

28 3N Di Stefano Marco T.      ITA PIE TO 1536 1750 1659 1965 M 129589

16 1N Fasano Domenico          ITA PIE TO 1806 1630 1702 1965 M 804479 114175

19 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1733 1626 1601 1948 M 835560 108757

3 1N Ferrario Enrico          ITA PIE TO 1979 1842 1831 1957 M 821489 111185

6 CM Ferretti Carlo           ITA PIE TO 1963 1900 2089 1971 M 827975 103252

25 3N Figari Andrea            ITA PIE TO 1575 1632 1620 1983 M 100138

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1985 1822 2000 1990 M 822051 120120

5 CM Giacomasso Enrico        ITA PIE TO 1970 1787 1952 1962 M 809853 102211

10 1N Guarneri Giuseppe        ITA PIE TO 1918 1679 1746 1969 M 823830 104315

12 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1869 1629 1517 1941 M 818291 104826

23 2N Lieggi Daniele           ITA PIE TO 1647 1649 1530 1977 M 104314

34 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1475 1623 1382 1933 M 102168

13 1N Lizzari Nicola           ITA PIE TO 1851 1721 1820 1951 M 836125 104724

21 2N Longo Enrico             ITA PIE TO 1670 1857 1756 1961 M 106260

7 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1946 1697 1751 1947 M 805793 102185

4 1N Marguati Massimiano      ITA PIE TO 1976 1790 2074 1974 M 826910 104725

36 3N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1375 1751 1529 1952 M 108791

22 2N Parisi Gianmario         ITA PIE TO 1653 1777 1639 1965 M 116306

18 2N Pettarini Renato         ITA PIE TO 1757 1848 1919 1948 M 840980 105515

9 1N Picarella Marco          ITA PIE TO 1924 1670 1746 1975 M 826260 116777

35 3N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1459 1613 1453 1945 M 117930

32 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1508 1784 1670 1945 M 102207
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM D'Ingiullo Roberto       5.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 2 CM Finocchiaro Gianluca     4.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 15 N Â½ | -2

16 3 1N Ferrario Enrico          3.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 15 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0

2 4 1N Marguati Massimiano      5.0 ITA | 22 N Â½ | 32 B 1 | 9 N 1 | 26 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 5 CM Giacomasso Enrico        4.5 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 0

3 6 CM Ferretti Carlo           4.5 ITA | 24 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 0

13 7 CM Malano Francesco         3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N Â½ | 26 B 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 0

36 8 1N Coqueraut Lodewyk        0.0 ITA | 26 N 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

10 9 1N Picarella Marco          3.5 ITA | 27 B 1 | 26 N Â½ | 4 B 0 | 32 N Â½ | 20 B 1 | 18 N Â½ | 0

19 10 1N Guarneri Giuseppe        3.0 ITA | 28 N 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | -1

7 11 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 29 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 5 B 0 | 2

33 12 1N Gussone Claudio          1.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 33 B 0 | 27 N Â½ | 36 B 0 | 0

8 13 1N Lizzari Nicola           3.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 14 N Â½ | 0

15 14 1N Angioni Gian Carlo       3.5 ITA | 33 N 0 | 27 N 1 | 16 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 13 B Â½ | 0

6 15 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA | 34 B 1 | 33 N 1 | 3 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 0

21 16 1N Fasano Domenico          3.0 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 36 B Â½ | 33 N 1 | 22 B Â½ | 0

22 17 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA | 36 B 1 | 7 B Â½ | 22 N 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 0

12 18 2N Pettarini Renato         3.5 ITA | 1 N 0 | 29 N 1 | 12 B 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | 0

24 19 2N Fassio Francesco         2.5 ITA | 32 - Â½ | 22 B 0 | 30 N 1 | 24 B 0 | 31 N 1 | 7 B 0 | 1

28 20 1N Bosetti Roberto          2.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 33 B 1 | 10 N 0 | 9 N 0 | 0 0 | -1

14 21 2N Longo Enrico             3.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 30 N 1 | 17 B 1 | 0

18 22 2N Parisi Gianmario         3.0 ITA | 4 B Â½ | 19 N 1 | 17 B 0 | 5 B 0 | 36 N 1 | 16 N Â½ | 0

29 23 2N Lieggi Daniele           2.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 10 N 0 | 30 B 0 | 29 N 1 | 32 B 0 | 0

11 24 2N Cadario Mario            3.5 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 31 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 0

20 25 3N Figari Andrea            3.0 ITA | 7 N 0 | 10 B 0 | 32 N 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 33 B 1 | 0

9 26 3N Coxe Marino              3.5 ITA | 8 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 1 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 24 B Â½ | 2

30 27 3N Davter Mauro             2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 34 B 1 | 28 N 0 | 12 B Â½ | 31 B Â½ | 2

23 28 3N Di Stefano Marco T.      2.5 ITA | 10 B 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 26 N Â½ | 0 0 | 1

35 29 3N Bovero Ezio              0.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 35 N Â½ | 31 N 0 | 23 B 0 | 34 B 0 | 0

34 30 3N Balagna Fabrizio         1.5 ITA | 12 B 0 | 31 N Â½ | 19 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 35 N 0 | 0

32 31 3N De Renzi Giuseppe        2.0 ITA | 13 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 0 | 29 B 1 | 19 B 0 | 27 N Â½ | 0

17 32 2N Vozza Augusto            3.0 ITA | 19 - Â½ | 4 N 0 | 25 B 1 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 23 N 1 | -1

27 33 3N Barcellona Antonino      2.0 ITA | 14 B 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | 12 N 1 | 16 B 0 | 25 N 0 | 0

31 34 2N Liviabella Lucio         2.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 29 N 1 | -1

26 35 3N Termini Luigi Robert     2.5 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 0 1 | 25 N 0 | 30 B 1 | 1

25 36 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 12 N 1 | -1
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NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 4 2.50 1.64 0.86 1767.331854 1944 M 821284 104829

11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 4 1.50 1.76 -0.26 1788.671870 1973 M 828637 128398

17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 3 0.50 1.36 -0.86 1702.171663 1971 M 824984 104834

8 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 0 0.00 0 1622.00865 1948 M 814229 102815

1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 6 5.50 4.55 0.95 1893.672295 1981 M 815349 100764

15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 4 2.50 1.21 1.29 1805.172038 1980 M 825034 120599

16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 2 0.00 0.74 -0.74 1630.001702 1965 M 804479 114175

19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 1 0.00 0.23 -0.23 1626.831601 1948 M 835560 108757

3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 5 2.00 3.17 -1.17 1842.501831 1957 M 821489 111185

6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 5 3.50 2.55 0.95 1900.502089 1971 M 827975 103252

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 4 2.50 2.40 0.1 1822.832000 1990 M 822051 120120

5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 3 2.00 1.71 0.29 1787.331952 1962 M 809853 102211

10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 1 0.00 0.43 -0.43 1679.801746 1969 M 823830 104315

12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 2 0.00 0.86 -0.86 1629.171517 1941 M 818291 104826

13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 3 0.50 1.20 -0.7 1721.501820 1951 M 836125 104724

7 CM Malano Francesco         ITA 1946 3 1.50 2.12 -0.62 1697.171751 1947 M 805793 102185

4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 3 2.50 1.40 1.1 1790.172074 1974 M 826910 104725

18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 5 2.50 1.52 0.98 1848.831919 1948 M 840980 105515

9 1N Picarella Marco          ITA 1924 2 0.50 1.15 -0.65 1670.331746 1975 M 826260 116777
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NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 4 1.50 2.10 -0.6 -18 1647.831436 1957 M 129869

33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 2 0.00 1.10 0.9 27 1760.171548 1970 M 104313

20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 2 2.00 2.00 0 0 1757.601634 1956 M 103246

29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 4 0.50 2.30 -1.8 -54 1620.001225 1963 M 111192

24 2N Cadario Mario            ITA 1627 3 2.50 2.60 0.9 27 1689.831678 1938 M 100775

26 3N Coxe Marino              ITA 1574 2 1.00 1.40 2.1 63 1823.171762 1951 M 100768

27 3N Davter Mauro             ITA 1536 3 1.50 2.00 0 0 1690.171532 1966 M 118538

31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1631.001479 1964 M 128767

28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 2 1.50 1.30 1.2 36 1750.401659 1965 M 129589

25 3N Figari Andrea            ITA 1575 4 3.00 2.70 0.3 9 1632.001620 1983 M 100138

23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 4 2.00 3.10 -1.1 -33 1649.001530 1977 M 104314

34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1623.001382 1933 M 102168

21 2N Longo Enrico             ITA 1670 1 1.00 1.70 1.8 54 1857.671756 1961 M 106260

36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 2 0.00 0.70 0.8 24 1751.601529 1952 M 108791

22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 1 1.00 2.10 0.9 27 1777.171639 1965 M 116306

35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 4 1.50 1.50 0 0 1613.401453 1945 M 117930

32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 2 2.00 1.30 1.7 51 1784.331670 1945 M 102207
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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103   |  18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 1 - 0

2 20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 0 - 1

3 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979   |  21 2N Longo Enrico             ITA 1670 1 - 0

4 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653   |  4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 Â½ - Â½

5 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970   |  23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 1 - 0

6 24 2N Cadario Mario            ITA 1627   |  6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 0 - 1

7 7 CM Malano Francesco         ITA 1946   |  25 3N Figari Andrea            ITA 1575 1 - 0

8 26 3N Coxe Marino              ITA 1574   |  8 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 1 - 0

9 9 1N Picarella Marco          ITA 1924   |  27 3N Davter Mauro             ITA 1536 1 - 0

10 28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536   |  10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 1 - 0

11 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873   |  29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 1 - 0

12 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518   |  12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 0 - 1

13 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851   |  31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 1 - 0

14 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486   |  14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 1 - 0

15 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812   |  34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 1 - 0

16 35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459   |  16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 0 - 1

17 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803   |  36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 1 - 0

18 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733   |  32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 Â½ - Â½
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NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869   |  1 CM D'Ingiullo Roberto       1 ITA 2103 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1985   |  13 1N Lizzari Nicola           1 ITA 1851 1 - 0

3 16 1N Fasano Domenico          1 ITA 1806   |  3 1N Ferrario Enrico          1 ITA 1979 0 - 1

4 6 CM Ferretti Carlo           1 ITA 1963   |  5 CM Giacomasso Enrico        1 ITA 1970 1 - 0

5 17 1N Cavezzana Davide         1 ITA 1803   |  7 CM Malano Francesco         1 ITA 1946 Â½ - Â½

6 26 3N Coxe Marino              1 ITA 1574   |  9 1N Picarella Marco          1 ITA 1924 Â½ - Â½

7 28 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1536   |  11 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873 0 - 1

8 33 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1486   |  15 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1812 0 - 1

9 4 1N Marguati Massimiano      0.5 ITA 1976   |  32 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1508 1 - 0

10 19 2N Fassio Francesco         0.5 ITA 1733   |  22 2N Parisi Gianmario         0.5 ITA 1653 0 - 1

11 21 2N Longo Enrico             0 ITA 1670   |  8 1N Coqueraut Lodewyk        0 ITA 1930 1 - 0

12 25 3N Figari Andrea            0 ITA 1575   |  10 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1918 0 - 1

13 27 3N Davter Mauro             0 ITA 1536   |  14 1N Angioni Gian Carlo       0 ITA 1828 0 - 1

14 29 3N Bovero Ezio              0 ITA 1521   |  18 2N Pettarini Renato         0 ITA 1757 0 - 1

15 34 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1475   |  20 1N Bosetti Roberto          0 ITA 1671 0 - 1

16 23 2N Lieggi Daniele           0 ITA 1647   |  35 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1459 1 - 0

17 36 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1375   |  24 2N Cadario Mario            0 ITA 1627 0 - 1

18 31 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1509   |  30 3N Balagna Fabrizio         0 ITA 1518 Â½ - Â½
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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto       2 ITA 2103   |  6 CM Ferretti Carlo           2 ITA 1963 1 - 0

2 11 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1873   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1985 0 - 1

3 3 1N Ferrario Enrico          2 ITA 1979   |  15 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1812 0 - 1

4 9 1N Picarella Marco          1.5 ITA 1924   |  4 1N Marguati Massimiano      1.5 ITA 1976 0 - 1

5 7 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1946   |  26 3N Coxe Marino              1.5 ITA 1574 0 - 1

6 22 2N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1653   |  17 1N Cavezzana Davide         1.5 ITA 1803 0 - 1

7 5 CM Giacomasso Enrico        1 ITA 1970   |  21 2N Longo Enrico             1 ITA 1670 Â½ - Â½

8 10 1N Guarneri Giuseppe        1 ITA 1918   |  23 2N Lieggi Daniele           1 ITA 1647 1 - 0

9 18 2N Pettarini Renato         1 ITA 1757   |  12 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869 1 - 0

10 13 1N Lizzari Nicola           1 ITA 1851   |  28 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1536 1 - 0

11 14 1N Angioni Gian Carlo       1 ITA 1828   |  16 1N Fasano Domenico          1 ITA 1806 1 - 0

12 20 1N Bosetti Roberto          1 ITA 1671   |  33 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1486 1 - 0

13 24 2N Cadario Mario            1 ITA 1627   |  31 3N De Renzi Giuseppe        0.5 ITA 1509 1 - 0

14 30 3N Balagna Fabrizio         0.5 ITA 1518   |  19 2N Fassio Francesco         0.5 ITA 1733 0 - 1

15 32 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1508   |  25 3N Figari Andrea            0 ITA 1575 1 - 0

16 27 3N Davter Mauro             0 ITA 1536   |  34 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1475 1 - 0

17 35 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1459   |  29 3N Bovero Ezio              0 ITA 1521 Â½ - Â½

18 8 1N Coqueraut Lodewyk        0 ITA 1930   |  0 - F

19 36 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1375   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985   |  1 CM D'Ingiullo Roberto       3 ITA 2103 0 - 1

2 15 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1812   |  17 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA 1803 1 - 0

3 4 1N Marguati Massimiano      2.5 ITA 1976   |  26 3N Coxe Marino              2.5 ITA 1574 1 - 0

4 14 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1828   |  3 1N Ferrario Enrico          2 ITA 1979 0 - 1

5 6 CM Ferretti Carlo           2 ITA 1963   |  13 1N Lizzari Nicola           2 ITA 1851 1 - 0

6 10 1N Guarneri Giuseppe        2 ITA 1918   |  20 1N Bosetti Roberto          2 ITA 1671 1 - 0

7 18 2N Pettarini Renato         2 ITA 1757   |  11 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1873 0 - 1

8 19 2N Fassio Francesco         1.5 ITA 1733   |  24 2N Cadario Mario            2 ITA 1627 0 - 1

9 22 2N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1653   |  5 CM Giacomasso Enrico        1.5 ITA 1970 0 - 1

10 21 2N Longo Enrico             1.5 ITA 1670   |  7 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1946 0 - 1

11 32 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1508   |  9 1N Picarella Marco          1.5 ITA 1924 Â½ - Â½

12 12 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869   |  33 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1486 0 - 1

13 16 1N Fasano Domenico          1 ITA 1806   |  36 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1375 Â½ - Â½

14 28 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1536   |  27 3N Davter Mauro             1 ITA 1536 1 - 0

15 23 2N Lieggi Daniele           1 ITA 1647   |  30 3N Balagna Fabrizio         0.5 ITA 1518 0 - 1

16 31 3N De Renzi Giuseppe        0.5 ITA 1509   |  29 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1521 1 - 0

17 34 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1475   |  25 3N Figari Andrea            0 ITA 1575 0 - 1

18 35 3N Termini Luigi Robert     0.5 ITA 1459   |  1 - F

19 8 1N Coqueraut Lodewyk        0 ITA 1930   |  0 - F
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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto       4 ITA 2103   |  15 1N Di Chiara Mauro          4 ITA 1812 1 - 0

2 3 1N Ferrario Enrico          3 ITA 1979   |  4 1N Marguati Massimiano      3.5 ITA 1976 0 - 1

3 24 2N Cadario Mario            3 ITA 1627   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985 0 - 1

4 11 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1873   |  6 CM Ferretti Carlo           3 ITA 1963 Â½ - Â½

5 5 CM Giacomasso Enrico        2.5 ITA 1970   |  10 1N Guarneri Giuseppe        3 ITA 1918 1 - 0

6 7 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1946   |  14 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1828 0 - 1

7 17 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA 1803   |  18 2N Pettarini Renato         2 ITA 1757 0 - 1

8 26 3N Coxe Marino              2.5 ITA 1574   |  28 3N Di Stefano Marco T.      2 ITA 1536 Â½ - Â½

9 9 1N Picarella Marco          2 ITA 1924   |  20 1N Bosetti Roberto          2 ITA 1671 1 - 0

10 13 1N Lizzari Nicola           2 ITA 1851   |  32 2N Vozza Augusto            2 ITA 1508 1 - 0

11 33 3N Barcellona Antonino      2 ITA 1486   |  16 1N Fasano Domenico          1.5 ITA 1806 0 - 1

12 31 3N De Renzi Giuseppe        1.5 ITA 1509   |  19 2N Fassio Francesco         1.5 ITA 1733 0 - 1

13 30 3N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 1518   |  21 2N Longo Enrico             1.5 ITA 1670 0 - 1

14 36 3N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1375   |  22 2N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1653 0 - 1

15 25 3N Figari Andrea            1 ITA 1575   |  35 3N Termini Luigi Robert     1.5 ITA 1459 1 - 0

16 27 3N Davter Mauro             1 ITA 1536   |  12 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869 Â½ - Â½

17 29 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1521   |  23 2N Lieggi Daniele           1 ITA 1647 0 - 1

18 8 1N Coqueraut Lodewyk        0 ITA 1930   |  0 - F

19 34 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1475   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Marguati Massimiano      4.5 ITA 1976   |  1 CM D'Ingiullo Roberto       5 ITA 2103 Â½ - Â½

2 15 1N Di Chiara Mauro          4 ITA 1812   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     4 ITA 1985 Â½ - Â½

3 11 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 1873   |  5 CM Giacomasso Enrico        3.5 ITA 1970 0 - 1

4 6 CM Ferretti Carlo           3.5 ITA 1963   |  3 1N Ferrario Enrico          3 ITA 1979 1 - 0

5 18 2N Pettarini Renato         3 ITA 1757   |  9 1N Picarella Marco          3 ITA 1924 Â½ - Â½

6 14 1N Angioni Gian Carlo       3 ITA 1828   |  13 1N Lizzari Nicola           3 ITA 1851 Â½ - Â½

7 26 3N Coxe Marino              3 ITA 1574   |  24 2N Cadario Mario            3 ITA 1627 Â½ - Â½

8 19 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 1733   |  7 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1946 0 - 1

9 16 1N Fasano Domenico          2.5 ITA 1806   |  22 2N Parisi Gianmario         2.5 ITA 1653 Â½ - Â½

10 21 2N Longo Enrico             2.5 ITA 1670   |  17 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA 1803 1 - 0

11 23 2N Lieggi Daniele           2 ITA 1647   |  32 2N Vozza Augusto            2 ITA 1508 0 - 1

12 25 3N Figari Andrea            2 ITA 1575   |  33 3N Barcellona Antonino      2 ITA 1486 1 - 0

13 12 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1869   |  36 3N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1375 0 - 1

14 27 3N Davter Mauro             1.5 ITA 1536   |  31 3N De Renzi Giuseppe        1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

15 35 3N Termini Luigi Robert     1.5 ITA 1459   |  30 3N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 1518 1 - 0

16 29 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1521   |  34 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1475 0 - 1

17 10 1N Guarneri Giuseppe        3 ITA 1918   |  0 - F

18 28 3N Di Stefano Marco T.      2.5 ITA 1536   |  0 - F

19 20 1N Bosetti Roberto          2 ITA 1671   |  0 - F

20 8 1N Coqueraut Lodewyk        0 ITA 1930   |  0 - F

FSI - OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A) - NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

1 D'Ingiullo Roberto       
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2295 Media: 1893.67 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 346 0.89 1 1 1

2 N 12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 234 0.79 1 2 2

3 B 6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 140 0.69 1 3 3

4 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 118 0.66 1 4 4

5 B 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 291 0.85 1 5 5

6 N 4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 127 0.67 Â½ 5 5

4.55 5 5

2 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2000 Media: 1822.83 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 1 0 1

2 B 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 134 0.68 1 1 2

3 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 112 0.65 1 2 3

4 B 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -118 0.34 0 2 3

5 N 24 2N Cadario Mario            ITA 1627 1 2 4

6 N 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 173 0.73 Â½ 2 4

2.4 2 4

3 Ferrario Enrico          
1N ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1831 Media: 1842.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Longo Enrico             ITA 1670 1 0 1

2 N 16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 173 0.73 1 1 2

3 B 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 167 0.72 0 1 2

4 N 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 151 0.7 1 2 3

5 B 4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 3 0.5 0 2 3

6 N 6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 16 0.52 0 2 3

3.17 2 3

4 Marguati Massimiano      
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2074 Media: 1790.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 Â½ 0 0

2 B 32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 1 0 1

3 N 9 1N Picarella Marco          ITA 1924 52 0.57 1 1 2

4 B 26 3N Coxe Marino              ITA 1574 1 1 3

5 N 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 -3 0.5 1 2 4

6 B 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -127 0.33 Â½ 2 4

1.4 2 4
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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

5 Giacomasso Enrico        
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1952 Media: 1787.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 1 0 1

2 N 6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 7 0.51 0 0 1

3 B 21 2N Longo Enrico             ITA 1670 Â½ 0 1

4 N 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 1 0 2

5 B 10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 52 0.57 1 1 3

6 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 97 0.63 1 2 4

1.71 2 4

6 Ferretti Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2089 Media: 1900.50 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Cadario Mario            ITA 1627 1 0 1

2 B 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 -7 0.49 1 1 2

3 N 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -140 0.31 0 1 2

4 B 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 112 0.65 1 2 3

5 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 90 0.62 Â½ 2 3

6 B 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 -16 0.48 1 3 4

2.55 3 4

7 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1751 Media: 1697.17 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Figari Andrea            ITA 1575 1 0 1

2 N 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 143 0.69 Â½ 0 1

3 B 26 3N Coxe Marino              ITA 1574 0 0 1

4 N 21 2N Longo Enrico             ITA 1670 1 0 2

5 B 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 118 0.66 0 0 2

6 N 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 213 0.77 1 1 3

2.12 1 3

8 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 865 Media: 1622.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Coxe Marino              ITA 1574 0 0 0

2 N 21 2N Longo Enrico             ITA 1670 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

9 Picarella Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1746 Media: 1670.33 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Davter Mauro             ITA 1536 1 0 1

2 N 26 3N Coxe Marino              ITA 1574 Â½ 0 1

3 B 4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 -52 0.43 0 0 1

4 N 32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 Â½ 0 1

5 B 20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 1 0 2

6 N 18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 167 0.72 Â½ 0 2

1.15 0 2

10 Guarneri Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1746 Media: 1679.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 0 0 0

2 N 25 3N Figari Andrea            ITA 1575 1 0 1

3 B 23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 1 0 2

4 B 20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 1 0 3

5 N 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 -52 0.43 0 0 3

6 0 0 F 0 3

0.43 0 3

11 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1870 Media: 1788.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 1 0 1

2 N 28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 1 0 2

3 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -112 0.35 0 0 2

4 N 18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 116 0.66 1 1 3

5 B 6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 -90 0.38 Â½ 1 3

6 B 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 -97 0.37 0 1 3

1.76 1 3

12 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1517 Media: 1629.17 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 1 0 1

2 B 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -234 0.21 0 0 1

3 N 18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 112 0.65 0 0 1

4 B 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 0 0 1

5 N 27 3N Davter Mauro             ITA 1536 Â½ 0 1

6 B 36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 0 0 1

0.86 0 1

FSI - OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A) - NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP MEMORIAL BERRUTO (0802026A)
NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

13 Lizzari Nicola           
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1820 Media: 1721.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 1 0 1

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -134 0.32 0 0 1

3 B 28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 1 0 2

4 N 6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 -112 0.35 0 0 2

5 B 32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 1 0 3

6 N 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 23 0.53 Â½ 0 3

1.2 0 3

14 Angioni Gian Carlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1854 Media: 1767.33 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 0 0 0

2 N 27 3N Davter Mauro             ITA 1536 1 0 1

3 B 16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 22 0.53 1 1 2

4 B 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 -151 0.3 0 1 2

5 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1946 -118 0.34 1 2 3

6 B 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -23 0.47 Â½ 2 3

1.64 2 3

15 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 2038 Media: 1805.17 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 1 0 1

2 N 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 1 0 2

3 N 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 -167 0.28 1 1 3

4 B 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 9 0.51 1 2 4

5 N 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -291 0.15 0 2 4

6 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -173 0.27 Â½ 2 4

1.21 2 4

16 Fasano Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1702 Media: 1630.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 1 0 1

2 B 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 -173 0.27 0 0 1

3 N 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -22 0.47 0 0 1

4 B 36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 Â½ 0 1

5 N 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 1 0 2

6 B 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 Â½ 0 2

0.74 0 2
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NICHELINO - 07-03-2008 - 18-04-2008

17 Cavezzana Davide         
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1663 Media: 1702.17 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 1 0 1

2 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1946 -143 0.31 Â½ 0 1

3 N 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 1 0 2

4 N 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -9 0.49 0 0 2

5 B 18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 46 0.56 0 0 2

6 N 21 2N Longo Enrico             ITA 1670 0 0 2

1.36 0 2

18 Pettarini Renato         
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1919 Media: 1848.83 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -346 0.11 0 0 0

2 N 29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 1 0 1

3 B 12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -112 0.35 1 1 2

4 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -116 0.34 0 1 2

5 N 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -46 0.44 1 2 3

6 B 9 1N Picarella Marco          ITA 1924 -167 0.28 Â½ 2 3

1.52 2 3

19 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1601 Media: 1626.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 Â½ F 0 0

2 B 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 0 0 0

3 N 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 1 0 1

4 B 24 2N Cadario Mario            ITA 1627 0 0 1

5 N 31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 1 0 2

6 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1946 -213 0.23 0 0 2

0.23 0 2

20 Bosetti Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 0 Perf: 1634 Media: 1757.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -314 0.14 0 0 0

2 N 34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 196 0.75 1 1 1

3 B 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 185 0.74 1 2 2

4 N 10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 -247 0.19 0 2 2

5 N 9 1N Picarella Marco          ITA 1924 -253 0.19 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.01 2 2
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21 Longo Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 54 Perf: 1756 Media: 1857.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Ferrario Enrico          ITA 1979 -309 0.14 0 0 0

2 B 8 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -260 0.18 1 1 1

3 N 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 -300 0.15 Â½ 1 1

4 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1946 -276 0.17 0 1 1

5 N 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 152 0.7 1 2 2

6 B 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -133 0.32 1 3 3

1.66 3 3

22 Parisi Gianmario         
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 27 Perf: 1639 Media: 1777.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 -323 0.13 Â½ 0 0

2 N 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -80 0.39 1 1 1

3 B 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -150 0.3 0 1 1

4 B 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 -317 0.13 0 1 1

5 N 36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 278 0.83 1 2 2

6 N 16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 -153 0.3 Â½ 2 2

2.08 2 2

23 Lieggi Daniele           
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: -33 Perf: 1530 Media: 1649.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Giacomasso Enrico        ITA 1970 -323 0.13 0 0 0

2 B 35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 188 0.74 1 1 1

3 N 10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 -271 0.17 0 1 1

4 B 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 129 0.67 0 1 1

5 N 29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 126 0.67 1 2 2

6 B 32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 139 0.69 0 2 2

3.07 2 2

24 Cadario Mario            
2N ITA Elo Italia: 1627 Variaz: 27 Perf: 1678 Media: 1689.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ferretti Carlo           ITA 1963 -336 0.12 0 0 0

2 N 36 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 252 0.81 1 1 1

3 B 31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 118 0.66 1 2 2

4 N 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -106 0.36 1 3 3

5 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -358 0.1 0 3 3

6 N 26 3N Coxe Marino              ITA 1574 53 0.57 Â½ 3 3

2.62 3 3
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25 Figari Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 9 Perf: 1620 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1946 -371 0.1 0 0 0

2 B 10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 -343 0.12 0 0 0

3 N 32 2N Vozza Augusto            ITA 1508 67 0.59 0 0 0

4 N 34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 100 0.64 1 1 1

5 B 35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 116 0.66 1 2 2

6 B 33 3N Barcellona Antonino      ITA 1486 89 0.62 1 3 3

2.73 3 3

26 Coxe Marino              
3N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 63 Perf: 1762 Media: 1823.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -356 0.11 1 1 1

2 B 9 1N Picarella Marco          ITA 1924 -350 0.11 Â½ 1 1

3 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1946 -372 0.1 1 2 2

4 N 4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 -402 0.08 0 2 2

5 B 28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 38 0.55 Â½ 2 2

6 B 24 2N Cadario Mario            ITA 1627 -53 0.43 Â½ 2 2

1.38 2 2

27 Davter Mauro             
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 0 Perf: 1532 Media: 1690.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Picarella Marco          ITA 1924 -388 0.09 0 0 0

2 B 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -292 0.15 0 0 0

3 B 34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 61 0.58 1 1 1

4 N 28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 0 0.5 0 1 1

5 B 12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -333 0.12 Â½ 1 1

6 B 31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 27 0.54 Â½ 1 1

1.98 1 1

28 Di Stefano Marco T.      
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 36 Perf: 1659 Media: 1750.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1918 -382 0.09 1 1 1

2 B 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -337 0.12 0 1 1

3 N 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -315 0.14 0 1 1

4 B 27 3N Davter Mauro             ITA 1536 0 0.5 1 2 2

5 N 26 3N Coxe Marino              ITA 1574 -38 0.45 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

1.3 2 2
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29 Bovero Ezio              
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -54 Perf: 1225 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -352 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Pettarini Renato         ITA 1757 -236 0.2 0 0 0

3 N 35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 62 0.59 Â½ 0 0

4 N 31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 12 0.52 0 0 0

5 B 23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 -126 0.33 0 0 0

6 B 34 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 46 0.56 0 0 0

2.31 0 0

30 Balagna Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -18 Perf: 1436 Media: 1647.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -351 0.11 0 0 0

2 N 31 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1509 9 0.51 Â½ 0 0

3 B 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -215 0.23 0 0 0

4 N 23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 -129 0.33 1 1 1

5 B 21 2N Longo Enrico             ITA 1670 -152 0.3 0 1 1

6 N 35 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 59 0.58 0 1 1

2.06 1 1

31 De Renzi Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1479 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -342 0.12 0 0 0

2 B 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 24 2N Cadario Mario            ITA 1627 -118 0.34 0 0 0

4 B 29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 -12 0.48 1 1 1

5 B 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -224 0.22 0 1 1

6 N 27 3N Davter Mauro             ITA 1536 -27 0.46 Â½ 1 1

2.11 1 1

32 Vozza Augusto            
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 51 Perf: 1670 Media: 1784.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 19 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -225 Â½ F 0 0

2 N 4 1N Marguati Massimiano      ITA 1976 -468 0.08 0 0 0

3 B 25 3N Figari Andrea            ITA 1575 -67 0.41 1 1 1

4 B 9 1N Picarella Marco          ITA 1924 -416 0.08 Â½ 1 1

5 N 13 1N Lizzari Nicola           ITA 1851 -343 0.12 0 1 1

6 N 23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 -139 0.31 1 2 2

1 2 2
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33 Barcellona Antonino      
3N ITA Elo Italia: 1486 Variaz: 27 Perf: 1548 Media: 1760.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -342 0.12 1 1 1

2 B 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -326 0.13 0 1 1

3 N 20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 -185 0.26 0 1 1

4 N 12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -383 0.09 1 2 2

5 B 16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 -320 0.13 0 2 2

6 N 25 3N Figari Andrea            ITA 1575 -89 0.38 0 2 2

1.11 2 2

34 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -18 Perf: 1382 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -337 0.12 0 0 0

2 B 20 1N Bosetti Roberto          ITA 1671 -196 0.25 0 0 0

3 N 27 3N Davter Mauro             ITA 1536 -61 0.42 0 0 0

4 B 25 3N Figari Andrea            ITA 1575 -100 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 -46 0.44 1 1 2

1.59 1 2

35 Termini Luigi Robert     
3N ITA Elo Italia: 1459 Variaz: 0 Perf: 1453 Media: 1613.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 -347 0.11 0 0 0

2 N 23 2N Lieggi Daniele           ITA 1647 -188 0.26 0 0 0

3 B 29 3N Bovero Ezio              ITA 1521 -62 0.41 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 25 3N Figari Andrea            ITA 1575 -116 0.34 0 0 1

6 B 30 3N Balagna Fabrizio         ITA 1518 -59 0.42 1 1 2

1.54 1 2

36 Nemesio Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1375 Variaz: 24 Perf: 1529 Media: 1751.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -428 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Cadario Mario            ITA 1627 -252 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Fasano Domenico          ITA 1806 -431 0.08 Â½ 0 1

5 B 22 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 -278 0.17 0 0 1

6 N 12 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -494 0.08 1 1 2

0.6 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Bosetti Roberto          ITA 3 0.0 1942 1142 1671 1956 M 103246

21 2N Longo Enrico             ITA 5 2.5 1925 1925 1670 1961 M 106260

22 2N Parisi Gianmario         ITA 5 2.0 1857 1785 1653 1965 M 116306

24 2N Cadario Mario            ITA 3 1.0 1893 1768 1627 1938 M 100775

26 3N Coxe Marino              ITA 4 2.5 1944 1959 1574 1951 M 100768

27 3N Davter Mauro             ITA 3 0.5 1873 1600 1536 1966 M 118538

28 3N Di Stefano Marco T.      ITA 3 1.0 1880 1755 1536 1965 M 129589

32 2N Vozza Augusto            ITA 4 1.0 1871 1678 1508 1945 M 102207

33 3N Barcellona Antonino      ITA 4 2.0 1828 1828 1486 1970 M 104313

36 3N Nemesio Aldo             ITA 3 1.5 1826 1826 1375 1952 M 108791
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